

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice
 číslo a název SO SO 100 - Komunikace
 číslo a název rozpočtu: SO 116 - Propustek v km 4,798 (č. 21)

Prof. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
3	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	2,000	14,35	28,70
6	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	2,000	70,04	140,08
7	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	26,000	5,74	149,24
8	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	2,000	14,45	28,90
9	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	3,600	38,09	137,12
10	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	7,200	75,73	545,26
12	583441710		šterkodrt' frakce 0-32	T	14,400	159,56	2 297,66
34	113105113		Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	M2	10,000	98,31	983,10
35	122202203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	M3	3,500	49,89	174,62
36	175151101		Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	1,500	171,68	257,52
37	583336740		kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32	T	3,000	397,27	1 191,81
1			Zemní práce				5 934,01
			Vodorovné konstrukce				
4			Vodorovné konstrukce				
38	451311531		Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200	M2	25,650	476,96	12 234,02
39	452318510		Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	M3	1,200	3 156,88	3 788,26
40	46551127		Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 200 mm	M2	25,650	625,00	16 031,25
4			Vodorovné konstrukce				32 053,53
			Komunikace pozemní				
5			Komunikace pozemní				
41	597161111		Rigol dílčdřený do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	M2	7,500	968,18	7 261,35
5			Komunikace pozemní				7 261,35
			C e l k e m				45 248,89
			Celkem				45 248,89